
令和３年度＜花巻市物品・リース＞契約締結内容（６月分）
契約の相手方 契約金額

商号又は名称 所在地 （円）

㈲三和空調サービ
ス

花巻市本舘164-1 6-18
湯口保育園パッケージ
エアコン

学校教育課他 冷暖房機器 指名競争入札 R3.6.4 731,500 パッケージエアコン1式 R3.9.30

㈱東和本社
紫波郡矢巾町大字広
宮沢4-347

30 凍結防止剤散布車
太田建設車両
格納庫

車両 指名競争入札 R3.6.8 21,780,000 凍結防止剤散布車1台 R4.3.25

㈱宮澤商店 花巻市鍛治町3-6 21 防火衣 花巻消防本部 繊維・ゴム 指名競争入札 R3.6.10 1,821,600 防火衣一式8組 R3.9.30

㈲ピアス 花巻市上町3-3 22 消防吏員活動服
花巻市消防本
部

繊維・ゴム 指名競争入札 R3.6.10 1,503,810 消防吏員活動服上下一式（夏用・冬用）49着 R3.9.30

㈱理水興業 花巻市星が丘2-16-12 25 浄化槽用ブロワー
葛・田力地区ク
リーンセンター

機械器具 指名競争入札 R3.6.10 1,366,200
浄化槽ブロワー　80?50台　浄化槽ブロワー
100?30台　浄化槽ブロワー　120?10台

R3.6.30

岩手トヨタ自動車㈱
花巻店

盛岡市上堂4-12-11 2
災害対応特殊救急自
動車

花巻市消防本
部

車両 指名競争入札 R3.6.22 38,500,000 災害対応特殊救急自動車2台 R4.2.28

㈱三櫻 盛岡市名須川町24-1 3
災害対応特殊救急自
動車積載資機材

花巻市消防本
部

医療用機器
類

指名競争入札 R3.6.22 21,065,000 災害対応特殊救急1式　自動車積載資機材 R4.2.28

ALSOK岩手㈱ 盛岡市津志田1-24-15 6-21
市内小中学校ＡＥＤ（自
動体外式除細動器）

仕様書のとおり
医療用機器
類

指名競争入札 R3.6.25 4,224,000 ＡＥＤ（自動体外式除細動器）15セット R3.8.31

契約日 納入期限業種 概　　　要
物件
番号

履行場所件　　名 契約方法



令和３年度＜花巻市物品・リース＞契約締結内容（６月分）
契約の相手方 契約金額

商号又は名称 所在地 （円）
契約日 納入期限業種 概　　　要

物件
番号

履行場所件　　名 契約方法

㈲三和空調サービ
ス

花巻市本舘164-1 6-20
花巻幼稚園ＦＦ式石油
暖房機

花巻市立花巻
幼稚園

冷暖房機器 指名競争入札 R3.6.25 682,000 ＦＦ式石油暖房機6台 R3.9.30

日通リース＆ファイ
ナンス（株）盛岡営
業所

東京都港区海岸1-14-
22

12
普通車（規格外-1）【ス
バルＸＶ　１．６ｉ-Ｌ　Ｅｙ
ｅＳｉｇｈｔ】

大迫総合支所
地域振興課

リース 指名競争入札 R3.6.17 39,248 普通車（規格外-1）【SUV】1台 R8.8.1

日新スズキ販売㈱ 花巻市二枚橋6-264-2 13
公用車（軽乗用車）-2
【スズキ　アルト　L　３
型】

障がい福祉課、
花巻小学校

リース 指名競争入札 R3.6.17 12,650
公用車（軽乗用車）-2【スズキ　アルト　L　３型】
2台

R8.8.1

日新スズキ販売㈱ 花巻市二枚橋6-264-2 14

公用車（軽トラック）-1
【スズキ　キャリィ　KC
エアコンパワステ　４
型】

湯本小学校、
湯口中学校

リース 指名競争入札 R3.6.17 15,400
公用車（軽トラック）-1【スズキ　キャリィ　KCエア
コンパワステ2台

R8.8.1

㈱トヨタレンタリース
岩手　新花巻駅西
口店

盛岡市名須川町9-5 15
公用車（コンパクト）-1
【トヨタ　パッソ　X】

道路課、教育
企画課、石鳥
谷総合支所地
域振興課産業
係

リース 指名競争入札 R3.6.17 25,025 公用車（コンパクト）-1【パッソ　X】3台 R8.8.1


